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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna MAI 2022 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

 

1. 

 

 

166/ 

02.05.2022 

 

 

Comuna Pestișu Mic 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Pestișu Mic, nr. 64 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Modernizare drum comunal 

DC 120A și drum de acces 

Dumbrava- Cutin, comuna 

Pestișu Mic, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic, satele Cutin, 

Dumbrava 

 

 

62133/ 

62133 

62134/ 

62134 

 

2. 

 

167/ 

02.05.2022 

 

Waldenberger 

Thomas Michael 

 

Jud. Timiș, com. 

Dumbrăvița 

          

DTAC, DTOE 

Extindere corp clădire C3- 

Anexă gospodărească cu 

regim de înălțime parter 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sarmizegetusa, sat Zeicani, 

F.N 

 

60175/ 

60175 

 

3. 

 

168/ 

02.05.2022 

 

Ciulea Aurel 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Extindere locuință cu regim 

de înălțime parter 

 

Jud. Hunedoara, com. Baia 

de Criș, sat Lunca, nr.48 A 

 

61253/ 

61253 

 

4. 

 

169/ 

04.05.2022 

 

SC Claudan 

Trustcons SRL 

 

Jud. Alba, mun. Alba-

Iulia, str. Francisca nr. 4B 

 

DTAC, DTOE 

Înlăturarea materialului 

aluvionar care a contribuit la 

colmatarea albiei minore a 

Râului Mureș 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia, 

sat Bretea Mureșană, F.N 

 

63206/ 

63206 
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5. 

 

 

170/ 

04.05.2022 

 

 

Comuna Crișcior 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Crișcior, str. Popilor nr. 6 

 

DTAC, DTOE 

Modernizare drumuri de 

interes local în comuna 

Crișcior, județul Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Crișcior, satele Crișcior, 

Zdrapți 

 

 

̶ 

 

6. 

 

171/ 

04.05.2022 

 

SC Belevion Geotopo 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. Horea nr. 94 

 

 

DTAC, DTOE 

Exploatare bazalt- Cariera 

Vorța Dedii, comuna Vorța, 

județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Vorța, F.N 

 

60412/ 

60412 

60413/ 

60413 

 

7. 

 

172/ 

04.05.2022 

 

Comuna Vălișoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Vălișoara, nr. 194 

 

SF, DTAC, DTOE 

C onstruirea a două podețe în 

comuna Vălișoara, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara, satele Vălișoara, 

Săliștioara 

 

 

 

̶ 

 

8. 

 

173/  

04.05.2022 

 

Comuna Balșa 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Balșa, nr. 175 

 

SF, DTAC, DTOE 

Amplasare stații de 

reîncărcare pentru vehicule 

electrice în comuna Balșa 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Balșa,  F.N 

 

60758/ 

60758 

 

9. 

 

174/ 

04.05.2022 

 

SC Italcrea SRL 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918, bl. 4, ap. 8 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Informare în vederea vânzării 

imobilului teren înscris în CF 

nr. 60056, nr. cadastral 

60056 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Gurasada, sat Gothatea, 

F.N 

 

 

60056/ 

60056 

 

10. 
175/ 

04.05.2022 

 

SC Italcrea SRL Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918, bl. 4, ap. 8 

 

OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Informare în vederea vânzării 

imobilului teren înscris în CF 

nr. 60057, nr. cadastral 

60057 

Jud. Hunedoara, com. 

Gurasada, sat Gothatea, 

F.N 

 

60057/ 

60057 
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11. 
 

176/ 

05.05.2022 

 

SC APC Hard 

Construct SRL 

Jud. Cluj, mun. Cluj- 

Napoca, str. București, nr. 

70A, sc. 1, et. 2, ap. 8 

 

DTAC, DTOE 

Înlăturarea materialului 

aluvionar care a contribuit la 

colmatarea albiei minore a 

Râului Mureș- perimetrul 

Brănișca Vest 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Brănișca 

 

63097/ 

63097 

 

12. 

 

177/ 

05.05.2022 

Comuna Pestișu Mic 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Pestișu Mic, str. Principală 

nr. 64 

 

DTAC, DTOE 

Modernizare drumuri de 

acces în Pestișu Mic, comuna 

Pestișu Mic, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Pestișu Mic 

 

60023/ 

60023 

62212/ 

62212 

 

13. 

 

 

178/ 

05.05.2022 

 

       Popa Ilie- Ilisie 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire împrejmuire și 

poartă de acces 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Orăștioara de 

Jos 

 

62764/ 

62764 

 

14. 

 

179/ 

09.05.2022 

Rujoiu Călin- Cornel 

și Rujoiu Mirela 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Orăștioara de Sus 

 

DTAC, DTAD, DTOE 

Desființare clădire C2, 

construire locuință cu regim 

de înălțime P+1, anexă, 

împrejmuire front stradal și 

racordare la utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Orăștioara de Sus, sat 

Bucium, nr. 64 

 

60469/ 

60469 

 

 

15. 

 

180/ 

09.05.2022 

Sevastian- Luchian 

Luca și Sevastian- 

Luchian Valerica 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Uricani 

 

DTAC, DTOE 

 Construire locuință cu regim 

de înălțime P și racord la 

utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Sereca, F.N 

 

63431/ 

63431 

 

16. 

 

181/ 

09.05.2022 

Căilean Ramona 

Liana 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

INFORMARE 

 Informare în vederea vânzării 

teren înscris în CF nr. 62848, 

nr. cadastral 62848 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți, sat Almașu Sec, 

F.N 

 

62848/ 

62848 
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17. 

 

182/ 

11.05.2022 

Nanu Agro Farm 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Crișcior, str. Colnici nr. 5 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter și 

branșament electric 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Crișcior, sat Zdrapți, F.N 

 

60865/ 

60865 

 

18. 

 

183/ 

12.05.2022 

Comuna Răchitova 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Răchitova, nr. 207 

 

SF, DTAC, DTOE 

Stații de reîncărcare 

autovehicule electrice în 

comuna Răchitova, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Răchitova, F.N 

 

60257/ 

60257 

 

19. 

 

184/ 

12.05.2022 

 

Damu Isac 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

DTAC, DTOE 

Anexă gospodărească a 

exploatației agricole 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Cucuiș, F.N 

 

 

64452/ 

64452 

 

20. 

 

185/ 

16.05.2022 

Comuna 

Sarmizegetusa 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sarmizegetusa nr. 4 

 

PUZ 

Zonă servicii 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sarmizegetusa, F.N 

 

61250/ 

61250 

 

 

21. 

 

 

186/ 

16.05.2022 

 

Comuna Pestișu Mic 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Pestișu Mic, str. Principală 

nr. 64 

 

DTAC, DTOE 

Rețea de canalizare în satele 

Pestișu Mic, Josani, Valea 

Nandrului, Nandru și Almașu 

Mic, comuna Pestișu Mic, 

județul Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Pestișu Mic, satele  Pestișu 

Mic, Josani, Valea 

Nandrului, Nandru și 

Almașu Mic 

 

 

̶ 

 

22. 

 

187/ 

16.05.2022 

Hofnar Adriana 

Georgeta 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Hațeg 

 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Comasare 2 imobile înscrise 

în CF nr. 60620, nr. cadastral 

60620, CF nr. 60621, nr. 

cadastral 60621 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Răchitova, F.N 

 

60620/ 

60620 

60621/ 

60621 
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23. 

 

 

188/ 

16.05.2022 

 

 

Județul Hunedoara 

prin Serviciul 

Investiții 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918, nr. 28 

 

PUZ CP 

Conservare, restaurare la 

Amfiteatrul și Forul din 

cadrul Sitului Arheologic 

Ulpia Traiana Sarmizegetusa 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sarmizegetusa, F.N 

 

60267/ 

60267 

60141/ 

60141 

60298/ 

60298 

61385/ 

61385 

 

24. 

 

189/ 

16.05.2022 

Pătrăchioiu Cristinel 

Marian 

 

Jud. Dolj, com. Pielești 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter, 

împrejmuire și racorduri la 

utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat 

Nucșoara, F.N 

 

63554/ 

63554 

 

 

25. 

 

 

190/ 

16.05.2022 

 

Comuna Cerbăl 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Cerbăl, str. Principală nr. 

7A 

 

SF, DTAC, DTOE 

Introducerea unui sistem de 

transport alternativ 

"Amenajare piste de 

biciclete" comuna Cerbăl, 

județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cerbăl, satele Cerbăl, Ulm 

 

71024/ 

71024 

 

26. 

 

191/ 

17.05.2022 

Onea Cornel- Nicușor 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Băița 

 

DTAC, DTOE 

Extindere locuință familială 

cu regim de înălțime D+P, 

realizare împrejmuire latura 

estică și amenajare incintă 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia 

 

60315/ 

60315 

 

27. 

 

192/ 

17.05.2022 

 

Zanfir Emanuel 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr. 60809, nr. cadastral 

60809 în 2 loturi 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 319 

 

 

60809/ 

60809 
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28. 

 

193/ 

17.05.2022 

 

Avrămescu Daniela și 

Avrămescu Gheorghe 

Radu 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

unifamilială cu regim de 

înălțime D+P 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Vălișoara, nr. 97 

 

61291/ 

61291 

 

29. 

 

194/ 

17.05.2022 

Stroia Mihail- 

Bogdan 

 

 

Mun. București 

 

DTAC, DTOE 

Construire și amenajare 

complex vile turistice și 

branșament la rețeaua 

electrică 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat  

Râu de Mori, Zona de 

agrement Gura Zlata, Zona 

2 Dumbrăvița 

 

 

60511/ 

60511 

 

30. 

 

195/ 

18.05.2022 

Ciumandru Costel și 

Ciumandru Daniela- 

Marinela 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vorța 

 

DTAC, DTOE 

Construire garaj 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Vorța, nr. 31A 

 

61268/ 

61268 

 

 

31. 

 

 

 

196/ 

18.05.2022 

 

Tănase Mihail 

Catălin 

 

 

 

Mun. București 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

unifamilială cu regim de 

înălțime D+P+M, 

împrejmuire și racordare la 

utilități 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Unciuc 

 

 

60921/ 

60921 

 

32. 

 

197/ 

23.05.2022 

Petre Iulian 
 

Mun. București 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime P+M și 

branșamente utilități 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat 

Nucșoara, F.N 

 

 

63562/ 

63562 

 

33. 

 

198/ 

24.05.2022 

Andrei Cristian 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Vulcan 

 

DTAC, DTOE 

 Construire anexă exploatație 

agricolă 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Burjuc, sat Tătărăști, F.N 

 

60720/ 

60720 



 
 

 7 / 7 
 

                                     

 

                                                                                                                                                                                      Întocmit 

                                                                                                                                                                                       Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                        Consilier 

 

34. 

 

199/ 

27.05.2022 

Tomesc Dorel-Sorin 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr. 63611, nr. cadastral 

63611 în trei loturi 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Sibișel, nr. 199A 

 

63611/ 

63611 

 

35. 

 

200/ 

31.05.2022 

Comuna Boșorod 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Boșorod, str. Principală nr. 

73 

 

DTAC, DTOE 

Extindere rețea de canalizare 

menajeră zona Jujești, 

conform HCL nr. 1/ 2022, 

poziția 5 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Boșorod- zona Jujești 

 

̶ 

 

36. 

 

201/ 

31.05.2022 

Capră Elvis- Liviu și  

Capră Lavinia- 

Cristina 

 

Jud. Teleorman, com. 

Țigănești 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

unifgamilială, garaj și 

împrejmuire pe laturile de la 

drum și racord la utilități  

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia, 

sat Sârbi, F.N 

 

63713/ 

63713 

 

 

 

37. 

 

 

 

 

202/ 

31.05.2022 

 

 

Comuna Toplița 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Toplița, str. Principală nr. 

36 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Conservarea/ restaurarea 

bisericii de lemn, monument 

de arhitectură, SF. Nicolae 

din Vălari, comuna Toplița 

(HD), conservare/ restaurarea 

porții de acces, a 

împrejmuirii și amenajarea 

peisageră a parcelei 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Toplița, sat Vălari, F.N 

 

 

 

 

60402/ 

60402 


